
UCHWAŁA NR XXXIX/325/22 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 29 marca 2022 r. 

w sprawie realizacji zadań zleconych z zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie  art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1 pkt 4 i art. 12 ust. 16 ustawy  z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyraża się wolę realizacji zadań zleconych przez Wojewodę Śląskiego z zakresu administracji 
rządowej, wynikających z  art. 12 ust. 1 pkt 4 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), zwanej 
dalej „ustawą o pomocy obywatelom Ukrainy", a polegających na zapewnieniu obywatelom Ukrainy, o których 
mowa w art. 1 ust. 1 ustawy  z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, przejazdów środkami 
transportu publicznego oraz specjalistycznego transportu przeznaczonego dla osób z niepełnosprawnością w 
szczególności do miejsc zakwaterowania i udzielania opieki medycznej lub pomiędzy tymi miejscami. 

§ 2. Przyjęcie zadań o których mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd 
Powiatu z Wojewodą, regulującego w szczególności wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres 
przyjętych zadań.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60EB760A-B08C-40E6-B368-56904223E528. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


